
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
ФЕДЕР АЛЬ НОЕ Г ОСУД АР СТВЕНН ОЕ БЮД ЖЕ ТНОЕ ОБР АЗО В АТЕЛЬ НО Е УЧР ЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГ О  ОБР АЗО В АН ИЯ  

 

«РОССИЙСКИЙ   ГОСУДАРСТВЕННЫЙ   УНИВЕРСИТЕТ  

им.  А.Н. Косыгина 
 

(ТЕХНОЛОГИИ. ДИЗАЙН. ИСКУССТВО)»  
 

(ФГБОУ В О «Р ГУ им .  А.Н.  Ко сыг и на »)  

 

 

ПРИКАЗ 
 

« 16 » октября 20  17 г.  № 323-о  

 Москва 

 

  Об утверждении порядка принятия    

 работниками Университета мер по 

недопущению возможности возникновения 

конфликта интересов 

 

 

       На основании Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», а также с целью принятия мер по 

предупреждению коррупционных правонарушений в Университете, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В случае возможности возникновения, либо возникшем у работника 

конфликта интересов немедленно сообщать  об этом своему руководителю 

или ответственному за профилактику коррупционных правонарушений в 

Университете проректору по безопасности Малицкому Г.В. 

 

2. Начальнику  управления делами Диактите Н.П. приказ довести до 

всех руководителей структурных подразделений. 

 

 

 

Ректор                     В.С. Белгородский 

 


